Kính gửi: Thủ trưởng phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 12/3/2021 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc phát động đợt thi đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

Nhằm góp phần hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ về công tác bầu cử

theo các nội dung phát động đợt thi đua của UBND tỉnh Sóc Trăng, Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng đề nghị thủ trưởng các phòng và

các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Triển khai, tuyên truyền rộng rãi nội dung “Kế hoạch số 40/KH-UBND

ngày 12/3/2021 của UBND tỉnh Sóc Trăng về phát động đợt thi đua hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các

cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng” đến toàn thể công chức,

viên chức và người lao động thuộc đơn vị mình để biết và thực hiện với chủ đề

“Phát huy dân chủ, trí tuệ, trách nhiệm, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ bầu cử

Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026” (kèm theo

Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 12/3/2021 của UBND tỉnh).

2. Biểu dương, khen thưởng kịp thời đối với những tập thể, cá nhân có

nhiều thành tích trong tổ chức và phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026, qua đó báo cáo và đề xuất

Hội đồng thi đua khen thưởng Sở xem xét, đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét

khen thưởng theo quy định.

Trên đây là ý kiến của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị

các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT;

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH SÓC TRĂNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-VP Sóc Trăng, ngày        tháng 3  năm 2021

V/v triển khai Kế hoạch phát động đợt

thi đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và

đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021-2026 trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T10:19:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hằng<tthang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T14:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thái Chân<ntchan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-23T14:51:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-23T14:51:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-23T14:51:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!